

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Numero	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 2	
8107880	21/11/25	A40575	45910					
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
009120	BEURRE TENDRE DEMI-SEL 250 G ELLE ET VIR E PVC : 3.68 %PVC : 12,50% Cond : x12		6,000	UNT		3,052	3,052	18,31
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 1.96 %PVC : 24,18% Cond : x8		4,000	LIT		1,408	1,408	5,63
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 2.1 %PVC : 24,33% Cond : x8		12,000	LIT		1,506	1,506	18,07
009198	YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 12 5 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 2.45 %PVC : 32,41% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,568	1,568	4,70
009277	PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRAN CE PVC : 1.39 %PVC : 32,23% Cond : x8		4,000	UNT		0,893	0,893	3,57
009279	PAIN DE MIE CUIT 280 G BELLE FRANCE PVC : 0.94 %PVC : 32,77% Cond : x12		6,000	UNT		0,599	0,599	3,59
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.39 %PVC : 17,24% Cond : x12		6,000	UNT		1,875	1,875	11,25
009334	SPECIALITE FROMAGE FONDU CROQUE EMMENTAL CHEDDAR 18%MG 200 G PRESIDENT PVC : 1.91 %PVC : 17,96%		36,000	UNT		1,485	1,485	53,46
009358	PATE A PIZZA ROULEE 260 G BELLE FRANCE PVC : 1.3 %PVC : 30,77% Cond : x6		3,000	UNT		0,853	0,853	2,56
009361	PATE FEUILLETEE ETALEE 230 G BELLE FRANC E PVC : 0.95 %PVC : 27,68%		10,000	UNT		0,651	0,651	6,51
009510	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/BE URRE 125 G X 8 UNT PVC : 1.58 %PVC : 36,20%		8,000	UNT		0,955	0,955	7,64

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8107880	21/11/25	A40575	45910								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.				
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		8,000	UNT	1,163	1,163	9,30				
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.74 %PVC : 37,59%		6,000	UNT	1,029	1,029	6,17				
009564	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET ROSETTE D E LYON BARQUETTE 125 G SODEBO PVC : 1.86 %PVC : 33,76%		8,000	UNT	1,168	1,168	9,34				
009578	VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 220 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.89 %PVC : 23,86% Cond : x6		3,000	UNT	1,364	1,364	4,09				
009580	SAUCISSE SECHE SACHET 300 G BELLE FRANCE FRA PVC : 4.24 %PVC : 32,48%		8,000	UNT	2,714	2,714	21,71				
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BE LLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT	1,229	1,229	12,29				
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%		3,000	UNT	3,340	3,340	10,02				
009825	ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA ENTRECOTE BOEUF PVC : 43.4 %PVC : 32,46%	4 BQTE	0,839	KG	27,783	27,783	23,31				
009847	COTE VEAU 150 G ENV SAT DELICES DE BRETA GNE FRA		0,000	KG					Rup		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à **directoire et conseil de surveillance** au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							Page
8107880	21/11/25	A40575	45910						56430	MAURON	10
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
	PVC : 2.39 %PVC : 26,19% Cond : x6										
045217	RILLETTE POULET ROTI 220 G BORDEAU CHESN EL		6,000	UNT		2,191	P	2,191	13,15		
	PVC : 2.64 %PVC : 12,42%										
045236	FROMAGE FRAIS STRACCIATELLA 100 G X 4 MA LO	3 LOT	3,000	UNT		1,728		1,728	5,18		
	PVC : 2.69 %PVC : 32,19% Cond : x6										
045285	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 400 G POT EN VERRE MARIE MORIN		1,000	UNT		5,646		5,646	5,65		
	PVC : 7.65 %PVC : 22,13% Cond : x3										
045368	NOUILLE CHINOISE LEGUME BARQUETTE SAT 40 0 G TRADITION D'ASIE		2,000	UNT		2,556		2,556	5,11		
	PVC : 3.99 %PVC : 32,41% Cond : x4										
045375	RIZ CANTONNAIS BARQUETTE SAT 400 G TRADIT ION D'ASIE		2,000	UNT		2,650		2,650	5,30		
	PVC : 4.19 %PVC : 33,27% Cond : x4										
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER		4,000	UNT		2,042		2,042	8,17		
	PVC : 3.36 %PVC : 35,89% Cond : x7										
045835	TOURTEAU FROMAGE 250 G		5,000	UNT		2,009		2,009	10,05		
	PVC : 2.86 %PVC : 25,87% Cond : x10										
047689	RILLETTE CANARD POT 180 G ENV KERBLAVET 3 BARQUET		0,536	KG		14,523		14,523	7,78		
	PVC : 21.76 %PVC : 29,59% Cond : x33.33333										
047885	COULOMMIERS 20% MG 350 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		1,963		1,963	9,82		
	PVC : 2.54 %PVC : 18,46% Cond : x15										
048050	PIZZA RACLETTE 420 G		4,000	UNT		5,899		5,899	23,60		
	PVC : 8.42 %PVC : 26,08%										

[illegible]

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 11

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8107880	21/11/25	A40575	45910					56430	MAURON	
									Page 11	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.		
048133	CHOUROUTE CUISINEE RIESLING 400 G KERBL AVET PVC : 5.92 %PVC : 25,76% Cond : x6		3,000	UNT		4,166	4,166	12,50		
048321	COMPOTE POMME S/SUCRE AJOUTE 100 G X 4 G HARLES & ALICE PVC : 1.75 %PVC : 28,46% Cond : x12	LOT 4X1	6,000	UNT		1,188	1,188	7,13		
048839	PERLE LAIT NATURE 125 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.38 %PVC : 27,06% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,644	1,644	4,93		
049616	SAINT AGAUNE PETIT FORMAT 120 G PVC : 3.79 %PVC : 32,01%		8,000	UNT		2,443	2,443	19,54		
049962	TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUET TE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA PVC : 3.67 %PVC : 33,35% Cond : x8		4,000	UNT		2,318	2,318	9,27		
050133	BRANDADE MORUE BARQUETTE 400 G PVC : 5.61 %PVC : 26,01%		4,000	UNT		3,934	3,934	15,74		
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 3.29 %PVC : 35,78%		4,000	UNT		2,003	2,003	8,01		
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 280 G SODEBO PVC : 3.14 %PVC : 37,04%		4,000	UNT		1,874	1,874	7,50		
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQUETTE PVC : 2.49 %PVC : 37,03% Cond : x12		6,000	UNT		1,486	1,486	8,92		
050719	JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR DD SAT 240 G FRA PVC : 4.53 %PVC : 33,64%		8,000	UNT		2,849	2,849	22,79		
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G		8,000	UNT		2,637	2,637	21,10		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8107880	21/11/25	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 2.07 %PVC : 25,89% Cond : x6						
063015	PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G BELLE FRANCE		5,000	UNT	1,001	1,001	5,01
	PVC : 1.49 %PVC : 29,13% Cond : x10						
065137	CREVETTE PERSILLEE SACHET SAT 100 G L'AS SIETTE BLEUE		4,000	UNT	3,250	3,250	13,00
	PVC : 5.06 %PVC : 32,23%						
065189	CREVETTE NATURE CUIT SACHET SAT 100 G EL EVAGE L'ASSIETTE BLEUE		4,000	UNT	3,169	3,169	12,68
	PVC : 4.89 %PVC : 31,64%						
065300	LANGUE BOEUF 150 G X 2 SACHET 300 G CHAR AL		4,000	UNT	4,868	4,868	19,47
	PVC : 6.99 %PVC : 26,52%						
065373	BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER		3,000	UNT	1,741	1,741	5,22
	PVC : 2.66 %PVC : 30,94% Cond : x6						
065501	GOURMAND COEUR LIEGEOIS CAFE COEUR CHOCO LAT 120 G X 2 MAMIE NOVA	6 LOT	6,000	UNT	1,206	1,206	7,24
	PVC : 1.88 %PVC : 32,34%						
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER		9,000	UNT	2,085	2,085	18,77
	PVC : 2.69 %PVC : 18,22%						
066566	POULET PATATES 1 PERSONNE 320G MAITRE CO Q		4,000	UNT	3,847	3,847	15,39
	PVC : 5.65 %PVC : 28,16%						
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N		20,000	UNT	4,782	4,782	95,64
	PVC : 6.48 %PVC : 22,15%						

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29 105 043-CE

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant				56430	MAURON		
8107880	21/11/25	A40575	45910					Page 15			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE PVC : 1.96 %PVC : 42,76%		8,000	UNT		1,063	1,063	8,50			
068040	BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SA T 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 38,34% Cond : x8		4,000	UNT		0,917	0,917	3,67			
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8		4,000	UNT		0,782	0,782	3,13			
068058	SPECIALITE DE SAUCISSON AU JAMBON SAT 20 0 G BELLE FRANCE UE PVC : 3.99 %PVC : 36,22%		10,000	UNT		2,412	2,412	24,12			
068058	SPECIALITE DE SAUCISSON AU JAMBON SAT 20 0 G BELLE FRANCE UE PVC : 3.99 %PVC : 36,22%		10,000	UNT		2,412	2,412	24,12			
068076	PAIN DE MIE NATURE 14 GRANDES TRANCHES 5 50 G HARRY'S PVC : 2.19 %PVC : 34,66%		10,000	UNT		1,356	1,356	13,56			
068203	PAUPIETTE DE VEAU JARDINIÈRE DE LEGUMES 300 G MARIE PVC : 4.39 %PVC : 32,78% Cond : x4		2,000	UNT		2,797	2,797	5,59			
068599	PLATEAU ASIATIQUE ASSORTIMENT 350G PVC : 4.91 %PVC : 29,71% Cond : x10		5,000	UNT		3,271	3,271	16,36			
068715	ROTI DE PORC FUME 600G ENVIRON KERBLAVEZ PVC : 15.99 %PVC : 29,25%	UNITE 6	1,098	KG		10,724	10,724	11,77			
068906	YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE PVC : 0.95 %PVC : 27,16%	6 LOT	6,000	UNT		0,656	0,656	3,94			

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 16

FACTURE

S.A. à directeur et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldoouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 17

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant				56430 MAURON			
8107880	21/11/25	A40575	45910							Page 17	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
072021	YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO PVC : 2.52 %PVC : 30,16%	6 LOT	6,000	UNT		1,668	1,668	10,01			
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX PVC : 11.55 %PVC : 32,17%		1,310	KG		7,426	7,426	9,73			
072257	YAOURT SUCRE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 1.07 %PVC : 30,84%	6 LOT	6,000	UNT		0,700	0,700	4,20			
072303	ACTIVIA BIFIDUS FRUITS FRAISE 125 G X 43 DANONE PVC : 2.23 %PVC : 19,82% Cond : x6	LOT 4 Y	3,000	UNT		1,696	1,696	5,09			
072359	NESQUIK PETIT 60 G X 6 NESTLE PVC : 2.06 %PVC : 21,65% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,530	1,530	6,12			
072482	EMPRESURE CARAMEL BEURRE SALE 125 G X 4 MALO PVC : 2.57 %PVC : 32,92% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,632	1,632	4,90			
072616	YAOURT NATURE 125 G X 16 DANONE PVC : 3.91 %PVC : 16,93% Cond : x3	1 LOT	1,000	UNT		3,072	3,072	3,07			
072671	YAOURT SUCRE AROMATISE 125 G X 16 BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.				
073215	GRATIN D'ENDIVES JAMBON SUP 280G FLEURY MICHON PVC : 4.29 %PVC : 33,71%		4,000	UNT		2,696	2,696	10,78			
074289	CREME CARAMEL 100 G X 4 BONNE MAMAN PVC : 2.73 %PVC : 26,89% Cond : x5	2 LOT	2,000	UNT		1,892	1,892	3,78			
074465	DANETTE CHOCOLAT NOIR EXTRA 125 G X 4 DANONE PVC : 1.89 %PVC : 18,52% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,460	1,460	5,84			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
		TOTAL									

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.